
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟY 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 

 

 

Ημερομηνία: 14/11/2025 

Αριθ. πρωτ: 10105 

Ταχ. Δ/νση : Φίλωνος 35-39, Διοικητήριο  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 32131  Λιβαδειά 

Ιστοσελίδα : www.dipe.voi.sch.gr 

Πληροφορίες : Χατζή Δήμητρα 

Τηλέφωνο : 22613-50396 

Ηλεκτρ. Ταχ. : mail@dipe.voi.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας στο πλαίσιο της 

Πράξης «Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού 

προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» 

με MIS 5227467 του «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθ. πρωτ. 146795/Ε1/12-11-2025 (ΑΔΑ: 6ΧΔΧ46ΝΚΠΔ-Ψ5Ξ) Απόφαση Πρόσληψης 

των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 

Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 

και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

4. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους 

αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού», όπως τροποποιήθηκε με την ΚΥΑ 88469/ΓΔ5 (ΦΕΚ 

3970Β/25.07.2025). 

5. Την υπ’ αριθ. 135451/Β9/Φ33/1053/24-10-2025 (ΑΔΑ: ΕΩΠΝ46ΝΚΠΔ-9ΧΙ) Απόφαση Ένταξης 

της Πράξης «Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού 

προσωπικού στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» 

ΑΔΑ: ΨΚΣΒ46ΝΚΠΔ-7Τ1



 

με MIS 5227467, στο «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ - ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025. 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ, στο πλαίσιο της Πράξης 

«Πρόσληψη Αναπληρωτών και Ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) και λοιπού προσωπικού στην 

Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με MIS 5227467 

του «ΤΠΑ ΥΠΑΙΘΑ – ΤΟΜΕΩΝ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ», ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021-2025, ως εξής: 

 

 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΩΡΑΡΙΟ ΣΥΝΟΛΟ  
ΩΡΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

Ε
ΤΗ

ΣΗ
Σ ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06    ΠΛΗΡΕΣ 24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

14 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΩΝΑ 

6 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΩΝΑ 
(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ) 

4 

ΘΑΝΑΣΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 24 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

9 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΙΑΣ 

6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΛΗΣ 

3 

ΚΙΟΡΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΜΑΤΟΣ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 
 

8 

ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 24 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΓΙΩΝ 

11  1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ 

6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

7 

ΦΙΛΩΝ ΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ06 ΠΛΗΡΕΣ 24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

12 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

12 

ΔΗΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΜΑΤΟΣ 

16 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΩΠΙΑΣ 

8 

ΑΔΑ: ΨΚΣΒ46ΝΚΠΔ-7Τ1



 

 

 

Η Δ/ντρια 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Βοιωτίας 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ  

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 

2 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΩΝΑ 

(ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ) 

8 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΩΝΑ 

6 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΛΗΡΕΣ 24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

13 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΛΗΣ 

6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

3 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

2 

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΠΛΗΡΕΣ 25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΛΕΩΝΑ 

25 - - 

ΓΕΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 ΠΛΗΡΕΣ 25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

25 - - 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΠΛΗΡΕΣ 25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

25 - - 

ΣΑΜΑΡΑ ΝΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΠΛΗΡΕΣ 25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

25 - - 

ΤΑΚΕΖΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΠΛΗΡΕΣ 25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΜΑΤΟΣ 

25 - - 

ΤΖΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΠΛΗΡΕΣ 25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΣΩΠΙΑΣ 

25 - - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΕΣ 24 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΘΩΜΑ 

6 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΜΑΤΟΣ 

6 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

5 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΛΗΣ 

4 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

3 

ΑΔΑ: ΨΚΣΒ46ΝΚΠΔ-7Τ1



 

 

ΑΔΑ: ΨΚΣΒ46ΝΚΠΔ-7Τ1


		2025-11-19T09:24:19+0200
	Athens




